第十五届安徽财经大学大学生职业生涯设计大赛暨大学生创业大赛（职业规划组）获奖公示

根据《安徽财经大学学科竞赛管理办法》和《关于举办第十五届安徽财经大学大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛的通知》

文件精神，现将第十五届大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛（职业规划组）获奖情况予以公示。在公示期间，如有异议，请

向经济学院团委反应。

序号 姓名 学号 学院 联系方式 奖项

1 谷靓倩 20171677 法学院 18949589887 金奖

2 张  成 20185129 国际经济与贸易学院 18226698854 银奖

3 陈舒宜 20184644 经济学院 16655267690 铜奖

4 叶岩松 20201695 经济学院 18860489092 铜奖

5 严若飞 3202000382 国际经济与贸易学院 17375368902 优秀奖

6 夏新桐 20182344 会计学院 17755133799 优秀奖

7 赵佳琳 20181138 会计学院 18404085603 优秀奖

公示时间：2020年 11月 26日—2020年 11月 29日

第十五届安徽财经大学大学生职业生涯设计大赛暨大学生创业大赛（创业组）获奖公示

根据《安徽财经大学学科竞赛管理办法》和《关于举办第十五届安徽财经大学大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛的通知》

文件精神，现将第十五届大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛（创业组）获奖情况予以公示。在公示期间，如有异议，请向经

济学院团委反应。

序号 团队名称 成员姓名 学号 学院 联系方式 奖项

1 了不起的美甲师

韩娜娜 20181457 国际经济与贸易学院 15109546116

金奖
孙子怡 20191815 金融学院 18155737759

计海晨 20170040 艺术学院 18555026683

梁佳溦 20181758 国际经济与贸易学院 19856259469

2 一起搭积木

王文超 20172796 统计与应用数学学院 13965566819

银奖

王可欣 20181210 金融学院 17630160611

万余东 20173518 统计与应用数学学院 15357559232

鲍子涵 20182759 金融学院 18855537167

陈帅洁 20182891 金融学院 18756187326

公示时间：2020年 11月 26日—2020年 11月 29日

3 千家万福团队

卢悦冉 20183960 金融学院 18226906998

银奖

陈  晓 20180724 国际经济与贸易学院 18297642588

郭文静 20185059 文学院 15375323704

熊群燕 20183112 工商管理学院 15357295007

邵一恒 20191529 管理科学与工程学院 18705675011

4 诚信博学队
严若飞 3202000382 国际经济与贸易学院 17375368902

铜奖
刘静文 3201900004 财政与公共管理学院 16655125256

5 万阜农科

邹国柱 20180742 会计学院 18269833683

铜奖
赵嘉玮 20180039 经济学院 18655236177

王嘉欣 20181412 经济学院 13239542992

陈  昆 20190631 财政与公共管理学院 15156298410

6
雏菊—性侵害案件被害

人公益综合服务平台

谷靓倩 20171677 法学院 18949589887

铜奖

李哲来 20181094 会计学院 17606589311

魏  振 20184587 法学院 18756123208

单  丹 20181000 法学院 18387151707

王  锦 20184439 法学院 15178524681

7 圩疃筑梦

徐莉华 20182850 会计学院 13856142103

铜奖
刘珏汝 20185264 法学院 15165750568

郑  印 20183693 管理科学与工程学院 18156499431

林天赐 20180448 管理科学与工程学院 17681275769

8
线上饮食

新理念小队

郑  印 20183693 管理科学与工程学院 18156499431

铜奖
赵  薇 20181437 管理科学与工程学院 19856259085

王梓辰 20182510 统计与应用数学学院 13705534829

刘  洋 20181150 金融学院 13136730775

张娅婷 20181934 国际经济与贸易学院 18655280800

9 创青春小分队

陈献柱 20191873 经济学院 18225686920

优秀奖

王佳乐 20194749 经济学院 13606343799

杨梦婷 20193991 经济学院 18297951918

吴梦姣 20191915 经济学院 18755825270

吴倩雨 20194947 经济学院 18129274069

10 淘淘小站

朱迎立 20193124 法学院 17855138526

优秀奖

谷靓倩 20171677 法学院 18949589887

安  薇 20194301 法学院 17739805586

王  淳 20192456 法学院 18365225162

洪娇灵 20194876 法学院 18960461949

11 “正儿八经”队

张国帅 20183946 工商管理学院 15956734757

优秀奖
王  涵 20185257 工商管理学院 15806456366

齐明宇 20180709 金融学院 13855893249

王子傲 20181327 工商管理学院 18906314639

12 Helper队

毛  炜 20193154 经济学院 15856502862

优秀奖

侯心语 20194708 经济学院 17661207838

张  悦 20191699 经济学院 19805606693

朱正成 20192378 经济学院 18856234633

包玉典 20191392 经济学院 19856259751

13 说啥都挺对

陈  燕 20181584 工商管理学院 15761249746

优秀奖
朱蔺姣 20181035 工商管理学院 19856259098

张鸿燕 20181364 财政与公共管理学院 13755808890

程梦婷 20184764 工商管理学院 15715593346

胡  旭 20184637 金融学院 18455214685

14 校行队

袁  坤 20182271 管理科学与工程学院 18654128553

优秀奖

郑  印 20183693 管理科学与工程学院 18156499431

夏奋忙 20183255 金融学院 15324549588

李  航 20183166 金融学院 17855676853

侯超杰 20183522 金融学院 18226232695

第十五届安徽财经大学大学生职业生涯设计大赛暨大学生创业大赛优秀组织奖公示

根据《安徽财经大学学科竞赛管理办法》和《关于举办第十五届安徽财经大学大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛的通知》

文件精神，参考各学院参与比赛人员的规范、数量及质量，现将第十五届大学生职业规划设计大赛暨大学生创业大赛优秀组织奖予以

公示。在公示期间，如有异议，请向经济学院团委反应。

序号 学院 奖项

1 经济学院 优秀组织奖

2 国际经济与贸易学院 优秀组织奖

公示时间：2020年 11月 26日—2020年 11月 29日